I.7 del Codice, deve dimostrare di possedere i 

seguenti requisiti economico-finanziari e tecnico-organizzativi: 

a) un fatturato globale per servizi di verifica realizzato negli ultimi cinque 

anni antecedenti la data dell’invito a gara, per un importo non inferiore ad 

€ 83.280,88 (ottantatremiladuecentottanta/88), corrispondente al 

doppio dell’importo a base di gara IVA esclusa; 

b) avvenuto svolgimento, negli ultimi cinque anni, di almeno due appalti di 

servizi di verifica di progetti, di progettazione o di direzione lavori, 

relativi ai lavori di importo ciascuno almeno pari al 50 per cento di quello